
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         06-05-23 * Los  : 08.10             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 616 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   31     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0    76 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             31     0     0 ACHTEROP  

   23     0     0     0     0 OS2                                        37     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                        14     0     0 SCH       

* (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  55 Deelnemers  * Inzet :21.20       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.72 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  3  107871 BE2055751-22 09.21500 1501.6845   0.30      -      -     -     -     -      -      -   3.70      -      -     -

  2         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11 10  120911 BE2042021-22 09.30550 1494.2657      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3    1.21 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  2       2 BE2063995-21 09.22230 1490.2740   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

  3    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 12       3 BE2064953-21 09.22230 1490.2740   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  5  117780 BE2065309-22 09.29080 1488.3741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6    1.21 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 19       4 BE2063981-21 09.23000 1477.6849   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

  7    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 14       5 BE2055775-22 09.23010 1477.3476   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  3  108876 BE2064213-21 09.23450 1476.2847      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 15 10  110689 BE2097043-22 09.25000 1475.8533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  1  122866 BE2065016-22 09.33270 1472.3307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  1  102099 BE2118249-19 09.19290 1469.4027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.56 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  7       6 BE2063909-21 09.23420 1463.6499   0.30      -      -  0.30*    -     -      -      -      -      -      -     -

 13    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  9       7 BE2056959-22 09.23430 1463.3190   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  5       8 BE2055724-22 09.23470 1461.9968   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  2  100329 BE2084560-22 09.18570 1455.0979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  3  106895 BE2064770-21 09.23280 1455.0136      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15  7  106245 BE2055815-22 09.23020 1454.7467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  6       2 BE2084527-22 09.18590 1454.3948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 30       2 BE2065076-22 09.34300 1454.0355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  8       2 BE2039905-22 09.23310 1454.0240      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  4  105361 BE2124325-21 09.22280 1453.9236      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 16       3 BE2053181-20 09.34320 1453.4621      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  8  117820 BE2066459-22 09.31040 1453.3717      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  2       4 BE2053138-20 09.34330 1453.1756      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 23       5 BE2065010-22 09.34330 1453.1756      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  1       2 BE2066470-22 09.31080 1452.1775      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2052616-20 09.31150 1449.6000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  1       3 BE2045972-18 09.23490 1448.1147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  6       9 BE2056951-22 09.24300 1447.9329   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 18       6 BE2053160-20 09.34530 1447.4691      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 11       7 BE2053178-20 09.34550 1446.9009      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  2       2 BE2017428-20 09.22520 1445.9424      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  5       4 BE2039911-22 09.24060 1442.5776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 15  116929 BE2097732-22 09.31044 1442.2621      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 14       8 BE2030877-19 09.35120 1442.0892      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 24       9 BE2065067-22 09.35130 1441.8072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         CLAES LUC            SCHERPEN   1  6  6  117674 BE2065294-22 09.31450 1439.4373      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38    0.65 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14  1  105350 BE2127292-21 09.23140 1438.5526      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.70      -     -

 39         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 12  2  111751 BE2097338-22 09.27420 1438.2368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40    0.28 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 16      10 BE2063911-21 09.25010 1437.9605   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 17  120233 BE2065730-22 09.33420 1436.4755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  6       2 BE2039464-22 09.21090 1434.9824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  6       2 BE2042057-22 09.34280 1431.4641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 10  118860 BE2066704-22 09.33140 1428.0336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         WED VLAEYEN LOUIS    TIELT-WI   5 12  8  113624 BE2096393-22 09.29460 1424.4547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 13      10 BE2030876-19 09.36170 1423.9830      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 11  2  115260 BE2095202-22 09.30586 1423.3730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 19      11 BE2065017-22 09.36200 1423.1583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  4       2 BE2081927-18 09.26340 1421.9765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  2       3 BE2062826-17 09.21510 1421.0021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  1       3 BE2081912-18 09.26420 1419.5046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  3       3 BE2077524-21 09.20410 1419.4152      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  8       3 BE2042037-22 09.35120 1419.1432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  5       4 BE2017143-19 09.35140 1418.5882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15 15       2 BE2055824-22 09.24550 1418.1758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 10       2 BE2097753-22 09.32324 1416.6344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  2  112308 BE2122827-20 09.29200 1415.6471      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58    0.09 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  1      11 BE2063933-21 09.26130 1415.3204   0.10*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 17      12 BE2063924-21 09.26140 1415.0109      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2085537-21 09.33150 1414.7748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 10      13 BE2056957-22 09.26160 1414.3925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  2  114036 BE2097140-22 09.30380 1414.2538      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5 10  8  110786 BE2096889-22 09.28220 1413.6878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  4       2 BE2079914-17 09.29350 1411.2000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65    0.39 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14 14       2 BE2039945-22 09.24430 1409.9933      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.42      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         06-05-23 * Los  : 08.10             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 616 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11 10       3 BE2066410-22 09.33340 1409.8923      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         CLAES LUC            SCHERPEN   1  6  1       2 BE2051018-20 09.33290 1409.5508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  8  117500 BE2066831-22 09.33220 1409.4362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  1  115763 BE2067299-22 09.32097 1408.9661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70    0.26 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14  6       3 BE2118733-19 09.24480 1408.4225      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.28      -     -

 71         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 31      12 BE2065098-22 09.37190 1407.1311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  7      13 BE2053191-20 09.37200 1406.8626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  4       5 BE2017068-19 09.35570 1406.7597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  3  103894 BE2071950-22 09.23520 1406.5072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14  5       4 BE2124565-21 09.24550 1406.2291      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  7       4 BE2066409-22 09.33480 1405.9666      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  9       3 BE2118660-18 09.24580 1405.4380      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         WED VLAEYEN LOUIS    TIELT-WI   5 12  2       2 BE2123904-20 09.30510 1405.3680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 26      14 BE2065060-22 09.37300 1404.1829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 15       2 BE2065734-22 09.35380 1404.0444      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 21      15 BE2065019-22 09.37310 1403.9154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24 11  115441 BE2052658-20 09.32163 1403.1684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  2       2 BE2087355-21 09.32173 1402.8842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  4       3 BE2087394-21 09.32183 1402.6001      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  1       4 BE2052661-20 09.32193 1402.3161      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7  3  2  103985 BE2038940-22 09.24100 1402.0449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 13       2 BE2066727-22 09.34490 1401.3755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 20      14 BE2093531-20 09.26590 1401.2254      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  1       3 BE2031446-19 09.34520 1400.5499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14  7       5 BE2124561-21 09.25140 1400.3101      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  2  114837 BE2056787-22 09.32027 1399.6831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12 10       4 BE2084534-22 09.21410 1399.6140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         CLAES LUC            SCHERPEN   1  6  2       3 BE2065274-22 09.34060 1399.2152      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  1       2 BE2056762-22 09.32047 1399.1147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17  9  112357 BE2097070-22 09.30220 1398.0547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 11  3       2 BE2098672-21 09.32266 1398.0512      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23  8      15 BE2024097-19 09.27100 1397.8963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  6       2 BE2149881-17 09.31360 1397.5000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  1       2 BE2051758-20 09.34060 1397.1463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 12  8       2 BE2123525-22 09.30010 1396.5965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  1       3 BE6088229-21 09.31420 1395.7895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 14       4 BE2067887-22 09.35110 1395.3434      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  2       3 BE2051734-20 09.34150 1394.6588      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  3       2 BE2067295-22 09.33027 1393.9792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  1       5 BE2013210-18 09.22000 1393.4583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 20  4  117414 BE2067268-22 09.34160 1393.3623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25  8  118574 BE2066506-22 09.35080 1392.8034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  9       5 BE2066444-22 09.34370 1392.3971      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 24 10  112807 BE2056001-22 09.31010 1392.3925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25 16       2 BE2066544-22 09.35110 1391.9859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  3       6 BE2066460-22 09.34410 1391.3009      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  7       6 BE2084523-22 09.22070 1391.2041      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7 12  8       7 BE2084547-22 09.22080 1390.8826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25  9       3 BE2066529-22 09.35160 1390.6255      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  6       3 BE2097668-22 09.34054 1390.5221      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         PAULUS MAURICE       BIERBEEK   7  5  3   97997 BE2038807-22 09.20290 1390.3571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12 12       4 BE2039084-22 09.25470 1390.2925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  9       5 BE2087831-21 09.35350 1388.8218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  5       3 BE2097868-21 09.30540 1388.2324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2065358-22 09.34520 1387.8240      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  4  2  100217 BE2039708-22 09.22130 1387.7267      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         DE COKER ROMAIN      LUBBEEK    7  4  1  103394 BE2039730-22 09.24310 1387.5285      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         DEHENNIN ANDRE       KESSEL-L   7  8  1  100955 BE2017517-20 09.22470 1387.0621      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124    0.09 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  8  2       4 BE2094587-20 09.28350 1385.4846      -      -      -     -     -     -      -   0.10      -      -      -     -

125         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  9       5 BE2039893-22 09.27130 1384.3514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 12      16 BE2053109-20 09.38470 1383.8859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 22      17 BE2067945-22 09.38480 1383.6261      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 20  3       2 BE2085427-21 09.34530 1383.2397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 28      18 BE2065090-22 09.38500 1383.1069      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 20  8       3 BE2085430-21 09.35000 1381.3412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  5       4 BE2097131-22 09.32340 1381.1385      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  4       4 BE2085304-21 09.35060 1380.7286      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  6       5 BE2052689-20 09.33373 1380.5154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   5  8  8  112935 BE2097653-22 09.31490 1380.3422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24 23       6 BE2065626-22 09.33393 1379.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7 12  7       6 BE2039902-22 09.27280 1379.8838      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 12       3 BE2085921-21 09.37090 1379.6099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138    0.93 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 15      16 BE2063997-21 09.28160 1378.2496      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

139         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24 13       7 BE2065613-22 09.33463 1378.0435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         06-05-23 * Los  : 08.10             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 616 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

139         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24 16       8 BE2065614-22 09.33463 1378.0435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  3       5 BE2051760-20 09.35170 1377.7604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  4       4 BE2017214-20 09.24070 1377.5444      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

143         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  3       4 BE2097885-21 09.31350 1376.6047      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

144         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  7       9 BE2052695-20 09.33593 1374.4885      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

145         VANDEBROUCK BRIGITTE SCHERPEN   1  5  4  119730 BE2067237-22 09.37100 1373.5755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

146         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2 10  2  112069 BE2093896-20 09.31460 1370.5952      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

147         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14 13       6 BE2039921-22 09.26520 1370.5551      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

148         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  2  1  104182 BE2073043-22 09.26050 1369.3143      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

149         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  2       6 BE2017108-19 09.38220 1368.2874      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

150         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14 12       7 BE2039927-22 09.27000 1368.1818      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

151         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5 10 10       2 BE2096896-22 09.30590 1368.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

152         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11 11       7 BE2066440-22 09.36080 1367.8793      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

153         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15  6       6 BE2087852-21 09.36560 1367.2546      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

154         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7 14  8       8 BE2039948-22 09.27050 1366.7027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

155         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  2       8 BE2066462-22 09.36130 1366.5571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

156         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 10      19 BE2065015-22 09.40000 1365.1778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

157         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 11       7 BE2066719-22 09.37040 1365.1608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

158         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  8      20 BE2053211-20 09.40040 1364.1673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

159         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  5       5 BE2124342-21 09.27150 1363.8964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

160         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 20      21 BE2067931-22 09.40090 1362.9063      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

161         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  1       7 BE2017011-19 09.38440 1362.6334      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

162         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17  8       2 BE2097097-22 09.32320 1361.3530      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

163         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 17      22 BE2030843-19 09.40160 1361.1448      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

164         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25 13       4 BE2066547-22 09.37080 1360.8340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

165         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  8  2  103169 BE2118131-19 09.25490 1360.7694      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

166         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  5  1       5 BE2079902-17 09.32330 1360.4846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

167         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 14       4 BE2065714-22 09.38230 1360.3583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

168         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  5       3 BE2056769-22 09.34277 1359.6345      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

169         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15 12       3 BE2055829-22 09.28090 1359.5010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

170         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  7       6 BE2066880-22 09.36360 1356.8129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

171         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 12  1       6 BE2118607-19 09.27400 1356.5794      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

172         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 17  1   95750 BE2123854-21 09.20350 1356.5525      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

173         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 20       5 BE2065765-22 09.38410 1355.7564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

174         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  3      23 BE2053198-20 09.40380 1355.6381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

175         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  9       5 BE2039471-22 09.25200 1355.2965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

176         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  8  5       2 BE2039046-22 09.26080 1355.1095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

177         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17 11       3 BE2097075-22 09.32560 1354.7870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

177         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17 13       4 BE2125223-20 09.32560 1354.7870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

179         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 11  7       3 BE2095236-22 09.35066 1354.2474      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

180         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  4       3 BE2067286-22 09.35307 1353.7685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

181         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 20 14       4 BE2085440-21 09.36440 1353.7356      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

182         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24  5      10 BE2087382-21 09.35183 1353.2735      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

183         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  2       4 BE2067285-22 09.35327 1353.2410      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

184         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  5       7 BE2051759-20 09.36510 1352.9073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

185         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  1       2 BE2081175-21 09.26590 1349.5648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

186         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  4  4       2 BE2132144-20 09.24170 1349.1182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

187         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 24 10      11 BE2052655-20 09.35343 1349.0563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

188         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  5       5 BE2067293-22 09.35497 1348.7737      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

189         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 15       8 BE2066739-22 09.38090 1348.3834      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

190         VRANKEN GEERT        TIELT-WI   2  4  4  112965 BE2108936-22 09.33470 1348.2992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

191         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 15 12       9 BE2067880-22 09.38100 1348.1285      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

192         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  1  111088 BE2064505-21 09.32260 1347.6102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

193         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 17  5       2 BE2039614-22 09.21040 1347.3265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

194    0.93 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 21      17 BE2055721-22 09.30040 1347.2648      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

195         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  3       5 BE2099839-21 09.34420 1346.3518      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

196         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 11 11       4 BE2095219-22 09.35436 1344.5058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

197    0.93 GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 23 11      18 BE2063957-21 09.30140 1344.4661      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

198         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5 11  9       8 BE2042055-22 09.39560 1344.4514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

199    7.07 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 15  8       2 NL8665642-22 09.32270 1342.4985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  7.60

200         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15  4       4 BE2055843-22 09.29090 1342.3247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

201         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17 12       5 BE2097065-22 09.33430 1342.1103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

202         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 17 10       6 BE2097074-22 09.33440 1341.8432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

203         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2 10  8       2 BE2104680-19 09.33360 1340.5383      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

204         CLAES LUC            SCHERPEN   1  6  4       4 BE2085117-21 09.37490 1339.9962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

205         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  8  4       3 BE2039065-22 09.27000 1339.8571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

206         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2 10  1       3 BE2055885-22 09.33400 1339.4701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         06-05-23 * Los  : 08.10             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 410 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        4     4     4     0     0 SERIE         0    15 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    4     0     0     0     0 OS2                                         6     0     0 ATO       

    4     0     0     0     0 AS2                                         6     0     0 SCH       

* (C)2023w Data Technology Deerlijk  *  53 Deelnemers  * Inzet :5.50        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 18/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  1  107871 BE2055751-22 09.21500 1501.6845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5  6  5  120911 BE2042021-22 09.30550 1494.2657      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3  117780 BE2065309-22 09.29080 1488.3741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  7       2 BE2055775-22 09.23010 1477.3476      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 15 10  110689 BE2097043-22 09.25000 1475.8533      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20  1  122866 BE2065016-22 09.33270 1472.3307      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  5       3 BE2056959-22 09.23430 1463.3190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  3       4 BE2055724-22 09.23470 1461.9968      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  8  1  100329 BE2084560-22 09.18570 1455.0979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15  7  106245 BE2055815-22 09.23020 1454.7467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  8  3       2 BE2084527-22 09.18590 1454.3948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 19       2 BE2065076-22 09.34300 1454.0355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  8  4  106895 BE2039905-22 09.23310 1454.0240      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  8  117820 BE2066459-22 09.31040 1453.3717      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 12       3 BE2065010-22 09.34330 1453.1756      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  1       2 BE2066470-22 09.31080 1452.1775      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  4       5 BE2056951-22 09.24300 1447.9329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  8  2       2 BE2039911-22 09.24060 1442.5776      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 15  116929 BE2097732-22 09.31044 1442.2621      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 13       4 BE2065067-22 09.35130 1441.8072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  4  117674 BE2065294-22 09.31450 1439.4373      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 12  2  111751 BE2097338-22 09.27420 1438.2368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 14  120233 BE2065730-22 09.33420 1436.4755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  2  102099 BE2039464-22 09.21090 1434.9824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5  6  1       2 BE2042057-22 09.34280 1431.4641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  1  118860 BE2066704-22 09.33140 1428.0336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         WED VLAEYEN LOUIS    TIELT-WI   5  5  1  113624 BE2096393-22 09.29460 1424.4547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  2  115260 BE2095202-22 09.30586 1423.3730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20  8       5 BE2065017-22 09.36200 1423.1583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5  6  3       3 BE2042037-22 09.35120 1419.1432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15 15       2 BE2055824-22 09.24550 1418.1758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 10       2 BE2097753-22 09.32324 1416.6344      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  6       6 BE2056957-22 09.26160 1414.3925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  1  114036 BE2097140-22 09.30380 1414.2538      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  8  6  110786 BE2096889-22 09.28220 1413.6878      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  7  105350 BE2039945-22 09.24430 1409.9933      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11 10       3 BE2066410-22 09.33340 1409.8923      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  3  117500 BE2066831-22 09.33220 1409.4362      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  1  115763 BE2067299-22 09.32097 1408.9661      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 20       6 BE2065098-22 09.37190 1407.1311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  2  103894 BE2071950-22 09.23520 1406.5072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  7       4 BE2066409-22 09.33480 1405.9666      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 15       7 BE2065060-22 09.37300 1404.1829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 13       2 BE2065734-22 09.35380 1404.0444      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 10       8 BE2065019-22 09.37310 1403.9154      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7  3  2  103985 BE2038940-22 09.24100 1402.0449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  4       2 BE2066727-22 09.34490 1401.3755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  2  114837 BE2056787-22 09.32027 1399.6831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  8  7       3 BE2084534-22 09.21410 1399.6140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  1       2 BE2065274-22 09.34060 1399.2152      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  1       2 BE2056762-22 09.32047 1399.1147      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14  9  112357 BE2097070-22 09.30220 1398.0547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 12  8       2 BE2123525-22 09.30010 1396.5965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  5       3 BE2067887-22 09.35110 1395.3434      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  3       2 BE2067295-22 09.33027 1393.9792      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1  8  2  117414 BE2067268-22 09.34160 1393.3623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25  8  118574 BE2066506-22 09.35080 1392.8034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  9       5 BE2066444-22 09.34370 1392.3971      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         PEETERS VALERE       TIELT-WI   5 24 10  112807 BE2056001-22 09.31010 1392.3925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25 16       2 BE2066544-22 09.35110 1391.9859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  3       6 BE2066460-22 09.34410 1391.3009      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  8  4       4 BE2084523-22 09.22070 1391.2041      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VANDERHULST STEVEN   BIERBEEK   7  8  5       5 BE2084547-22 09.22080 1390.8826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25  9       3 BE2066529-22 09.35160 1390.6255      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20  6       3 BE2097668-22 09.34054 1390.5221      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         06-05-23 * Los  : 08.10             S:0206 * 
* Vlaams-Brabant           * 410 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         PAULUS MAURICE       BIERBEEK   7  3  3   97997 BE2038807-22 09.20290 1390.3571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  4  4  105361 BE2039084-22 09.25470 1390.2925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       2 BE2065358-22 09.34520 1387.8240      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  1  1  100217 BE2039708-22 09.22130 1387.7267      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         DE COKER ROMAIN      LUBBEEK    7  2  1  103394 BE2039730-22 09.24310 1387.5285      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  8  5       3 BE2039893-22 09.27130 1384.3514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 11       9 BE2067945-22 09.38480 1383.6261      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 17      10 BE2065090-22 09.38500 1383.1069      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  3       2 BE2097131-22 09.32340 1381.1385      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   5  2  2  112935 BE2097653-22 09.31490 1380.3422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 12 11  115441 BE2065626-22 09.33393 1379.9653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  8  3       4 BE2039902-22 09.27280 1379.8838      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 12  1       2 BE2065613-22 09.33463 1378.0435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 12  4       3 BE2065614-22 09.33463 1378.0435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VANDEBROUCK BRIGITTE SCHERPEN   1  5  4  119730 BE2067237-22 09.37100 1373.5755      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81    0.84 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  6       2 BE2039921-22 09.26520 1370.5551      -      -      -     -     -     -      -      -   0.60   0.30      -     -

 82         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  2  1  104182 BE2073043-22 09.26050 1369.3143      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83    0.17 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  5       3 BE2039927-22 09.27000 1368.1818      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.18      -     -

 84         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  8  8       2 BE2096896-22 09.30590 1368.0099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11 11       7 BE2066440-22 09.36080 1367.8793      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86    1.51 VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  7  3       4 BE2039948-22 09.27050 1366.7027      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.12      -  1.50

 87         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  2       8 BE2066462-22 09.36130 1366.5571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20  6      11 BE2065015-22 09.40000 1365.1778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  2       4 BE2066719-22 09.37040 1365.1608      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20  9      12 BE2067931-22 09.40090 1362.9063      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14  8       2 BE2097097-22 09.32320 1361.3530      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25 13       4 BE2066547-22 09.37080 1360.8340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 12       3 BE2065714-22 09.38230 1360.3583      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  4       3 BE2056769-22 09.34277 1359.6345      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15 12       3 BE2055829-22 09.28090 1359.5010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  2       2 BE2066880-22 09.36360 1356.8129      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 17       4 BE2065765-22 09.38410 1355.7564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  5       2 BE2039471-22 09.25200 1355.2965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  5  2  103169 BE2039046-22 09.26080 1355.1095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14 11       3 BE2097075-22 09.32560 1354.7870      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  6       2 BE2095236-22 09.35066 1354.2474      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  4       3 BE2067286-22 09.35307 1353.7685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  2       4 BE2067285-22 09.35327 1353.2410      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  5       5 BE2067293-22 09.35497 1348.7737      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  6       5 BE2066739-22 09.38090 1348.3834      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         VRANKEN GEERT        TIELT-WI   2  4  4  112965 BE2108936-22 09.33470 1348.2992      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  3       6 BE2067880-22 09.38100 1348.1285      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7  7  2   95750 BE2039614-22 09.21040 1347.3265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  9       7 BE2055721-22 09.30040 1347.2648      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  9  9       3 BE2095219-22 09.35436 1344.5058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     5  6  4       4 BE2042055-22 09.39560 1344.4514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 15  8       2 NL8665642-22 09.32270 1342.4985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 15  4       4 BE2055843-22 09.29090 1342.3247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14 12       4 BE2097065-22 09.33430 1342.1103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14 10       5 BE2097074-22 09.33440 1341.8432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  5  1       2 BE2039065-22 09.27000 1339.8571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2  5  1  112069 BE2055885-22 09.33400 1339.4701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1       3 BE2065314-22 09.37570 1339.1700      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  2  1  117519 BE2065405-22 09.37530 1337.2160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   5  2  1       2 BE2096290-22 09.34280 1337.0363      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2 11  2       8 BE2055750-22 09.30450 1335.8638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20 18      13 BE2065008-22 09.41590 1335.7420      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 20  3      14 BE2065053-22 09.42000 1335.5000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         BRUELEMANS ROGER     HOUWAART   2 14  7       6 BE2097095-22 09.34120 1334.4062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  3       3 BE2065195-22 09.38150 1333.4164      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  5       9 BE2066468-22 09.38270 1332.0520      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         PAULUS MAURICE       BIERBEEK   7  3  2       2 BE2038811-22 09.23350 1331.7826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  4      10 BE2066461-22 09.38290 1331.5502      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         VANDEBROUCK BRIGITTE SCHERPEN   1  5  5       2 BE2067234-22 09.39560 1331.3195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 11  6      11 BE2066464-22 09.38320 1330.7982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   2  5  4       2 BE2055882-22 09.34140 1330.4590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5 15  1       3 BE2097040-22 09.33190 1328.5337      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 25 19       5 BE2066561-22 09.39230 1326.5784      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  4  1       2 BE2039109-22 09.29260 1326.4079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  8  6       3 BE2039439-22 09.26590 1326.2481      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 20 19       4 BE2097713-22 09.38134 1325.3750      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  2       4 BE2065226-22 09.38480 1325.1577      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

--------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.2527,8 ------------------------------------------------------------------

  *    2.60 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  4  1       2 BE2071936-22 09.30130 1295.1673      -      -      -  0.40* 0.40* 2.00*     -      -      -      -      -     -



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


